
Uchwała Rady Nr XIX/137/2012 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 19 października 2012 roku 

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Dąbrówka do przygotowania projektu 
zmian w Statucie Gminy Dąbrówka oraz w statutach sołectw istniejących na terenie gminy 
Dąbrówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

1. Niniejszym powołuje się doraźną komisję Rady Gminy Dąbrówka do przygotowania 
projektu zmian w Statucie Gminy Dąbrówka oraz w statutach sołectw istniejących na 
terenie gminy Dąbrówka (dalej: „Komisja Statutowa"). 

2. Komisja statutowa będzie składać się z 7 radnych. 

3. W skład Komisji statutowej wchodzą: 

1. Aleksander Załęski - jako Przewodniczący Komisji statutowej, 

2. Janusz Getka - jako członek Komisji statutowej, 

3. Józef Sobczak - jako członek Komisji statutowej, 

4. Ryszard Klusek - jako członek Komisji statutowej, 

5. Krzysztof Kłębek - j ako członek Komisj i statutowej 

6. Justyna Wątorska - Parzydło- jako członek Komisji statutowej 

7. Agnieszka Grygla - jako członek Komisji statutowej 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Statutowej. 

§1. 

§2. 

§3. 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

KZcVVCCMfC2ĄCA 


